
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 20/07/2013 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 164 kmsPoint avant : 156 kms171 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 284

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
LUMBRES

171

Sociétés
10 171

Réclamations admises jusqu'au : 03/08/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEFEBVRE Dominique
GOTTRANT GIOVANNY
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
GOUILLART Freddy
AUCLAIR Pierre Edouard
GOUILLART Freddy
LEFEBVRE Dominique
GOUILLART Freddy
BREBION José
BREBION José
LEFEBVRE Dominique
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
LEFEBVRE Jean
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
BERTELOOT Roland
AUCLAIR Pierre Edouard

LEFEBVRE Dominique
GOTTRANT GIOVANNY
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
GOUILLART Freddy
LEFEBVRE Dominique
BREBION José
BREBION José
HANOT Jacques
LEFEBVRE Dominique
HANOT Jacques
LEFEBVRE Dominique
AUCLAIR Pierre Edouard
HANOT Jacques
AUCLAIR Pierre Edouard
GOUILLART Freddy
LEFEBVRE Dominique
GOUILLART Freddy
LEFEBVRE Dominique

Insc/Eng

LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES
LUMBRES

SETQUES

LUMBRES

ALQUINES

LUMBRES

Distance

283922
283206
225126
293767
283481
283376
225632
428914
225604
283603
428699
283811
225697
22807

428555
225575
428103
428588
283060
225634
247772
225682

283794
283310
283020
225396
283803
22885

428319
283938
453713
225658
22806

283973
225203
196646
283359
22802

225700
283486
283787
283484
283812

Constaté

F

Ecart

2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2009
2011
2012
2009
2012
2011
2012
2009
2011
2009
2009
2012
2011
2008
2011

2012
2012
2012
2011
2012
2012
2009
2012
2010
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012

Pén.

11
8

22
7

10
22
8
6
7

11
2
9

12
14
3
4

18
1
6
5

21
5

16
6
1
8
8

17
6

18
8
1
5
4

30
19
19
10
8

12
14
2
5

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
13
24
24
13
22
13
24
13
14
14
24
22
30
22
20
30
22
30
13
24
22

24
13
30
24
24
24
13
24
14
14
30
24
30
24
22
30
22
13
24
13
24

Amateurs / Colombier

159312
156612

2
3

159687
159209

2
4
3

159458
2
5
2

159723
3

163304
2
4
3
4

158116
5

6
2
4
2
7
8
5
9
3
4
5

10
6

11
6
7
7
6

12
7

13

Ch Fce

09:01:32
08:59:25
09:02:55
09:03:00
09:04:06
09:03:56
09:04:33
09:04:14
09:04:42
09:04:58
09:05:28
09:05:27
09:05:47
09:06:37
09:06:11
09:10:32
09:07:48
09:07:25
09:07:58
09:08:11
09:06:56
09:07:57

09:08:15
09:06:02
09:09:06
09:07:43
09:08:48
09:08:52
09:09:27
09:09:15
09:09:35
09:09:37
09:10:00
09:09:45
09:10:34
09:10:11
09:10:07
09:10:36
09:10:19
09:10:52
09:10:43
09:11:24
09:11:22

1
2
1
1

1

1

1
2

1
1

1

1

1

1

1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
11
10
10
10
13
10
10
10
10
10
13
10
10
10
10
10

1165,271
1163,392
1153,599
1152,903
1146,628
1144,565
1142,935
1142,704
1141,709
1137,902
1133,856
1132,818
1129,542
1126,529
1126,346
1120,824
1117,204
1116,603
1115,904
1113,966
1112,709
1112,442

1110,704
1108,888
1107,137
1106,609
1106,461
1105,821
1104,209
1103,014
1101,610
1100,976
1100,273
1099,209
1095,995
1095,932
1095,852
1095,369
1094,345
1093,497
1091,926
1089,518
1087,083

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,67
95,35
93,02
90,70
88,37
86,05
83,72
81,40
79,07
76,74
74,42
72,09
69,77
67,44
65,12
62,79
60,47
58,14
55,81
53,49
51,16

48,84
46,51
44,19
41,86
39,53
37,21
34,88
32,56
30,23
27,91
25,58
23,26
20,93
18,60
16,28
13,95
11,63
9,30
6,98
4,65
2,33
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